Marie  ;  taxa  cvjs.  viijrf. 
Thomas  [de  Knolle],  Rector  Ecclesie  de  Poundestoke  ;  taxa  )       .... 

viij/i.  >  ' 
Robertus,  Prior  de  Sancto  Carroco  [in  St.  Veep],  pro  redditi-  \  -^ 

bus  in  Weste  et  Majore  Trigge  ;  taxa  xls.  / 
Summa  non  solvencium  ix£i.  vjs.  ijd.  ob. 

Item,  Dominus  certificavit  de  nominibus  quarundam  Ecclesiarum  et  Preben- 
darum,  quarura  possessores  f  uere  aliquo  tempore  plurales,  set  niodo  non 
sunt ;  et  ideo  in  decimis,  vel  prestacionibus  aliis,  non  contribuunt  ;  que 
nomina  in  Regestro  Icherii  [de  Concoreto]  ponuntur  hac  de  causa,  et  in 
exemplo  ejusdem  Regestri,  penes  Registrarium  Domini  remanente,  poterunt 
reperiri. 

Southleigh, — 
Licencia  Rectoris  de  Southeleghe  ad  extendendum  magis  late  edificium  suum 

versus  Cimiterium, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Simoni  de  Fareweye,  Rectori  Ecclesie 

de  Southleghe,  salutem,  etc. — Benigno  sunt  ilia  concedenda  favore  que 

petenti  prodesse  poterunt,  et  Domo  Domini  non  obesse.  Cum,  igitur,  sicut 
suggestione  tua  percepimus,  edificium  spectans  ad  Rectoriam  tuam  dicte 
Ecclesie,  Cimiterio  ejusdem  coutiguurn,  adeo  sit  terminacione  vie  Regie  et 

alias  circumquaque  restrictum  quod  nequeas  in  solo  tuo  ibidem  domos  pro  te 
et  tua  necessaria  familia  erigere,  neque  in  jam  erectis  domibus  decenter  nee 

debite  collocare  ;  ut  edificium  tuum  predictum,  prout  alias  tibi  oportunum 

videbitur,  extendere  valeas  magis  late,  quatenus  nobis  a  jure  permittitur, 

plenam  et  liberam  concediuius,  tenore  Presencium,  facultatem.  Proviso, 

tamen,  quod  competens  honor  et  debitus  in  dicta  Ecclesia  et  ejus  Cimiterio, 

pro  facultate  loci,  modis  omnibus  reservetur. — Data  apud  Cliste,  secundo die  Junii. 

Licencia  ad  dilatandum  Cancellum  Ecclesie  de  Southleghe, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Simoni  de  Fareweye,  Rectori  Ecclesie  de 

Southleghe,  salutem.— Cum  quedam  Capella,  Cancello  Ecclesie  tue  predicte 

contigua,  abolim,  occasione  cujusdam  Cantarie  de  Beata  Katerina  inibi 

celebrande,  et  jam  a  diu  subtracte,  fuisset  coustructa  ;  ̂cujus  Capelle^pre- 
f°l-  textu  refeccio  difncilior,  nimia  obscuritas,  indecens  strictitudo,  et  alia  in 
224-  ipso  Cancello  quamplurima  incomoda  generantur,  et  quod  eo  pretextu 

dictum  Cancellum  dilatare  prout  proponis,  sicut  asseris,  impediris  ;  nos,  in 

hac  parte  tuum  iaudabile  propositum  attendentes,  ut  dictum  Ecclesie  tue 
Cancellum  ad  decorem  Domus  Divine  dilatare,  et  pro  dilatacione  ejusdem 

Capellam  predictam  demoliri,  in  parte  vel  in  toto,  valeas,  tibi,  tenore  Pre- 
sencium,  Licenciam  imperthnur. — Data  apud  Cliste,  secundo  die  Junii, 
Anno  Domini  supradicto. 

Uffculme  ;  Sir  Richard  de  Carletone,  priest,  R., — 
Licence  of   non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford  or  elsewhere  in 

England  (Clyst,  2  June). 

224'  ̂ ^e  Procurati°ns  °f  the  Cardinals ;  Acquietancia  de  procuracioni- 
bus  Cardinalium,  secundo  anno  Nunciacionis  eorum, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Ricardus  [de  Bintworthe],  per- 
missione  Divina  Londouiensis  Episcopus,  Venerabilis  Patris,  Domini  Petri, 

Dei  gracia  Tituli  Sancte  Praxedis  Presbiteri  Cardinalis,  et  Apostolice  Sedis, 
una  cum  Venerabili  Patre,  Domino  Bertrando,  Sancte  Marie  in  Aquiro 
Diacono  Cardinali,  Nuncii,  Procurator  ad  infrascripta  specialiter  deputatus, 
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mg*  receP*mus  et  habuimus,  die  date  Prssencium,  ad  manus  Dominorum  Nicho- 
lai  Hosebonde,  de  Chelchuthe,1  nostre  Diocesis,  et  Johannis  de  Claketone, 

Vol.11.  Omnium  Sanctorum  in  Honylane,  Civitatis  nostre  Londoniarum,  Ecclesia- 
rum  Rectorum,  recipiencium,  vice  nostra,  nomine  predicti  Domini  Petri 
Cardinalis,  et  procuracionum  sibi  pro  hoc  anno  secundo  Nunciacionis  sue, 
qui  xxiij  die  mensis  Julii  ultimo  jam  preteriti  inchoavit,  in  Anglia  debita- 
rum,  a  Venerabili  Pat  re,  Dornino  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 
procuracionum  predictarum  in  suis  Civitate  et  Diocesi  Collectors,  quin- 
quaginta  septem  libras,  septem  solidos,  sex  denarios  et  quadrantem  ster- 
lingorum  ;  videlicet,  centum  quindecim  solidos  et  sex  denarios  racione 
porcionis  predictum  Dominum  Episcopum  contingentis,  ac  residuum  pe- 
cunie  supradicte  occasione  bonorum  spiritualium  Cleri  predictarum  Civitatis 
et  Diocesis  Exonie,  et  temporalium  eisdem  bonis  spiritualibus  annexorum. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  fecimus  hiis  appoui.  Data 
Londoniis,  sexto  die  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0. 

— -  Actfuietancia  de  procuracionibus  Cardinalium  anno  secundo, — 
Noverint  universi  quod  nos,  Petrus  Bini  et  Nicholaus  Marini,  Socii  Societatis 

Bardorum  de  Florencia,  Procuratores  substituti  prudenciutn  virorum,  Ger- 
ardi  Boniseigne  et  Bartholomei  Domini  Radii Iphi,  Sociorum  Societatis 
predicte,  Procuratores  ad  infrascripta  Reverendi  in  Christo  Patris,  Domini 
Bertrandi,  Dei  gracia  [etc.,  ut  supra],  una  cum  Reverendo  in  Christo  Patre, 
Domino  Petro  [etc.,  ut  supra],  Nuncii  ad  Partes  Francie  et  Anglie  super 
arduis  negociis  destinati,  tenore  Presencium  confitemur  et  recognoscirnus 
habuisse  et  recepisse,  nomine  procuratorio  quo  supra,  a  Reverendo  in 
Christo  Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Episcopo  Exoniensi,  Collectore 
procuracionum  dicto  Domino  Burtrando  Cardinal!  in  suis  Civitate  et  Diocesi 

debitarum  pro  secundo  anno  Nunciacionis  sue  in  Partibus  supradictis,  quin- 
quaginta  septem  libras.  septem  solidos,  sex  denarios  et  quadrantem  sterling- 
orum  ;  videlicet,  [etc.,  ut  supra].  De  qua,  quidem,  summa  pecunie  dictum 
Dominum  Episcopnm  et  bona  sua  quo  supra  nomine,  tenore  Presencium, 
aquitamus.  In  cujus  rei  testimonium  sigilla  nostra  Presentibus  sunt  ap- 
pensa.— Data  Londoniis,  die  ixa  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0. 

*°!}    Exeter,  St.  John's  Hospital ;  Commissio  Custodis  Hospitalis  Sancti Johannis  Exonie , — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  de  Croudecote,  Rectori  Ecclesie 

de  Lammoren,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — De  fervore  devocionis  et  fidei, 
quas^ad  Loca  pia  et  ipsorum  Persouas  vos  gerere  percepimus  et  habere,  non 
mediocriter  confidentes,  vos  Custodein  Hospitalis  Sancti  Johannis  Exonie 
tenore  Presencium  deputamus  ;  Commissiones  quascumque  in  hac  parte 
per  nos  f. -iotas  ex  certa  sciencia  revocantes  ;  supponentes  indubie  quod  idem 
Hospitalis  vestro  regimine  circumspecto  obtatis  proficiet  successibus,  et 
preservabitur  laudabiliter  ab  adversis.  Ad  hec,  omnibus  dicti  Hospitalis 
Fratribus  et  Ministris  mandamus,  et  sub  pena  Excommuuicacionis  injun- 
gimus,  quod  vobis,  velud  ejusdem  Hospitalis  et  eorum  vero  Custodi  et 
alias,  sicut  nobis,  pareant  et  intendant.— Data  apud  Cliste,  xv  die  Junii. 

22°ib.]^xeter  >    Monicio  contra  Rolertum  Lucy,  ad  amovendum  pastes 
prope  Ecclesiam  S«ncti  Martini  Exonie  in  solo  sncro  fixas, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Roberto  Hereward,  Canonico  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem.— Licet,  secundum 
Civiles  et  eciam  Canonicas  8ancciones,  solum  sacrum  et  Deo  per  Pontifices 
consecratum  a  prophanis  usibua  alienum  ease  debeat  penitus  et  exemptum  ; 
adeo  quod  nulli,  prescripcione  vel  pacto,  prophanam  debere  potent 
servitutem ;  quidaxn,  larnen,  Robertus  Lucy,  hoc  miuime  considerans 

Chelsith,  hodie  Chelsea. 
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A.D.  nee  advertens,  quinimmo  aspirans,  ut  videtur,  in  Dei  Creatoris  sui  et  Sancte 
1339.  Ecclesie  Matris  sue  improperium,  dispendium,  et  contemptum,  quoddam 
Vol.  II.  solarium,  seu  protectum,  notorie  detinet  infra  circumferenciam  Cimiterii 

nostre  Exoniensis  Ecclesie  prelibate,  videlicet  juxta  Portam  Clausi,  prope 
Ecclesiatn  Sancti  Martini,  super  postes  fixas  in  solo  notorie  sacro  ac 
dedicato  erectura  et  constructum,  non  sine  temeritate  dampnanda,  et  alias 
notorie  indebite  et  in  juste  ;  unde  Processiones  que  fiuut  in  Ecclesia  circuire 
et  staciones  facere  competentes  non  poterunt  ut  deceret ;  et,  quod  pernici- 
osius  ac  dampnabilius  esse  dinoscitur,  fit  ibidem  in  area,  sub  domo  predicta, 
congregacio  scurrorum,  ecenicorum,  meretricum,  et  aliarum  turpiura  per- 
sonarum,  impedienciura  qnietem  Ministrorum  predicte  nostre  Exoniensis 
Ecclesie,  et  ludos  excercencium  theatrales,  in  gravem  libertatis  Ecclesiastice 
lesionem  ac  scandalum  plurimorum.  Cum,  igitur,  Ecclesia  ad  quam  prefatum 
solum  pertinere  dinoscitur  spacium  supra  liberum  habere  debeat  usque  celum ; 
vobis,  de  cnjus  discrecionis  prudencia  confidimus,  committimus  et  manda 
mus  quatinus  moneatia  et  emcaciter  inducatis  prefatum  Robertum,  et  alios 
quorum  interest  in  hac  part*-,  quod  infra  certum  competentem  teruiinum, 
vestro  arbitrio  moderandum,  postes  et  solarium  predicta  ex  toto  amoveant 
vel  faciant  amoveri.  Alioquin  ipsos  ad  id  faciendum  per  Censuras  Ecclesi- 
asticas  et  coherciones  Canonicas  compellatis,  et  contra  ipsos,  auctoritate 
nostra,  ex  nostro  Officio,  sicut  de  jure  faciendum  fuerit,  procedatis. — Data 
in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xxij  die  Junii,  Anno  supradicto. 

|°^   St.  Merry n ;  Licencia  J.  Polmarke,  capellani,  javandi   Vicarium 
Sancte  Marine  in  exercicio  cure  animarum^ — 

Johannes,  etc.,  Johanni  Polmarke,  capellano,  Divina  in  Capella  Sancti  Cadoci,1 
nostre  Diocesis,  ut  dicitur  celebranti,  salutem,  etc. — Ut  dilectum  filium, 
Dominum  Johannem  de  Lyncombe,  Vicarium  Ecclesie  Sancte  Marine,  dicte 
Diocesis,  in  exercicio  cure  animarum  ibidem  juvare  valeas,  prout  votis  tuis 
asseritur  insidere ;  videlicet,  Confessiones  parochianorum  suorum  audiendo, 
infirmos  visitando,  et  eos  a  peccatis  tibi  confessis,  in  quantum  de  jure  per- 
mittitur,  absolvendo ;  necnon,  proponendo  in  dicta  Ecclesia,  in  Lingua 
Cornubica,  Verbum  Dei,  et  alias  solicitudinem  dicti  Vicarii,  in  quantum 
poteris,  relevando  et  supportando  ;  ita  quod  per  hoc  ab  obsequiis  dicte 
Capelle,  ad  que  teneris,  minime  retraharis,  seu  alias  alicui  injuria  non 
imineat  vel  jactura  ;  Licenciam,  quantum  ad  nos  attinet,  concedimus,  a 
nobis  ex  parte  prefati  Vicarii  humiliter  postulatam. — Data  apud  Clyste, 
xxvj  die  Junii. 

Exeter  Cathedral ;  Mandatum  ad  citandum  W.  Meriet,  Cancellari- 
um  Ecclesie  Exoniensis, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Archidiacono  Exonie,  et  Magistris  Willelmo  de 
Crauthorne,  de  Northmoltone.  et  Ricardo  Giffard.  de  Essewauter,  Ecclesia- 
rum  nostre  Diocesis  Rectoribus,  ac  Decano  Christianitatis  Exoniensis, 
salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Ad  corrierendos  subditorum  excessus 
Prelatos,  Sacrorum  Canonum  Professores.  ex  Officii  sui  debito,  eo  diligencius 
oportet  insurgere  quo  dampnabilius  eorurn  offensas  desererent  incorrectas. 
Sane,  sicut  rnanifeste  compertmus,  Walterus  Meriethe,  qui  se  gerit  pro 
Cancellario  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  Sanctuaria  Ecclesiarum  de  Stoke- 
gabriel  et  Sancte  Neuline,  dicte  Diocesis,  que  dicuntur  Dignitati  Cancellarie 
sue  unite  et  annexe,  per  plures  annos  jam  emuxos,  quinimmo  a  tempore 
quo  Cancellariam  hujusmodi  extitit  assecutus,  personis  laicis  in  utroque 
Loco  variis  et  diversis  ad  firmam  et  censum  annuuui  tradidit,  et  tradere 
consuevit,  et  adhuc  tradere  presumit,  contra  Canonica  Instituta,  scindendo 
Sanctuaria  hujusmodi,  dissipando,  et  quodammodo  prophanando.  Idem- 
que  Walterus,  a  tempore  predicto,  Cancellos  Ecclesiarum  predictarum, 

1  In  the  Parish  of  Padstow. 
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1339'      kibros,  et  Oruamenta  earum  reparare  vel  reficere,  quamquam  refeccionis  et 
reparacionis  presidio  indiguerint  et  indigeant  ;  vel,  eciam,  Ecclesias  ipaas 

Vol.  II.  vel  mansa  sua  ibidem,  ruinam,  ut  dicitur,  minancia,  oculo  corporali  vel 
semel  subicere,  aut-,  alias  inter  pauperea  et  infirmos  parochianos  suos  ibidem 
caritatis  subsidium  cujualibet  impertiri,  prout  predecessores  sut,  pro  tempore 
dicte  Ecclesie  nostre  Cancellarii,  consueverunt  et  tenebantur,  ipseque  tene 
batur  efficaciter  et  tenetur,  non  curavit  aliqualiter  neque  carat.  Et,  licet 
dictus  Cancellarius,  racione  annexionis  et  unionis  Ecclesie  Sancte  Neuline 
predicte,  et  per  Statuta  Canonica,  ad  continuam  residenciam  in  dicta  Ecclesia 
Exoniensi  notorie  teneatur,  f  uissetque  nostris  auctoritate  et  Mandate  pluries 
Canonice  monitus  atque  jussus  ad  residenciam  hujusmodi  debite  faciendam  ; 
ipse,  tamen,  spretis  dictis  Statutis,  et  deductis  Monicionibus  nostris  et  Man- 
datis  dampnabiliter  in  contemptum,  eis  parere  temere  et  notorie  contempsit, 
notam  inobediencie  et  perjurii  incurrendo.  Nequeuntes,  igitur,  tarn  execra- 
biles  dicti  Walteri  excessus,  insoleucias,  et  abnsus  ulterius  sub  dissimulaci- 
onis  pallio,  sana  consciencia,  preterire,  ne  ipsius  excessus  et  vicia  palpare, 
aut  pulvillum  sub  cubito  suo  consuere,  vel  cervical  capiti  suo  insano  facere 
videamur ;  yobis,  vel  duobus  vestrum,  committimus,  et  in  virtute  Obediencie 
firmiter  injungimus  et  mandamus  quatinus  citetis,  seu  citari  faciatis,  per- 
emptorie,  prefatum  Walterum  quod  compareat  coram  nobis,  vel  nostro  in 
hac  parte  Commissario,  in  Capella  Mauerii  nostri  de  Gliste,  dicte  nostre 

224b  Diocesis,  die  Sabbati  proxima  post  instaus  Festum  Translacionis  Sancti 
Martini  [10  July],  super  premissis  et  eorum  singulis  sibi  tune  ex  Officio 
nostro,  ad  otnnern  juris  effectum  qui  ex  eis  sequi  poterit  et  debebit,  ex 
nostro  obiciendis  Officio  et  plenius  exponendis,  responsurus  personaliter,  de 
veritate  dicenda  juraturua  ;  facturus  et  recepturus  quod  justum  fuerit  et 
Canonicis  conveniens  Institutis.  Quos,  quidem,  terminum  peremptorium, 
comparicionem,  locum,  et  diem,  locorum  vicinitate,  negocii  natura  et 
qualitate,  animarumque  periculis,  ac  aliis  causis  legitimis,  per  nos  pensatis, 
sic  duximufl  mo  lerandum,  Diem,  vero,  recepcionis  Presenciurn  et  Citacionis 
predicte  formam,  necnon  quid  feceritis  in  premissis,  vos  omnes,  vel  duo 
vestrum,  qui  presens  Mandatum  nostrum  fueriut  executi,  dictis  die  et 
loco  intimetis,  vel  intiment,  Literis  vestris  vel  suis  patentibus,  harum 
seriem  continentibus,  et  sigillis  notis  ac  autenticis  consignatis. — Datum  in 
Manerio  nostro  de  Cliste,  primo  die  Julii,  Anno  supradicto, 

St.  Ruan  Lanyhorne  ;   Contra  W.  Botriaux, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  de  Poudre  et  Rectoribus  Ecclesiaruin 

Sancti  Stephani  in  Branel  et  Sancte  Euwe,  necnon  Vicariis  Ecclesiarum 
Sancti  Goroni  et  de  Tregoni,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem.— Licet  olim  Magistrutn  Walterum  Botriaux,  qui  se  gessit,  et  adhuc 
gerit,  pro  Hectore  Ecclesie  Parochialis  et  per  se  curate  de  Larihorne,  dicte 
nostre  Diocesis,  a  nullo  alio  Ecclesiastico  Beneficio  dependents,  set  ad  aus- 
tentacionem  congruam  sui  Kectori.s  et  omnium  onerum  eidem  Ecclesie 
incumbencium  supportacionem  sufficientis  competenter  ;  cum  tune,  dimissia 
per  eum  et  desertis  cura  animarura,  hospitalitate,  et  residencia  ibidem,  alibi 
ad,  et  per,  loca  varia  hinc  inde  notorie  vagardtur,  aicut  adhuc  vagari  dicitur; 

295  Se  ̂ unc'  et  nunc>  negociia  secularibus,  statui  suo  Sacerdotali  oninino  inde- 
centibus,  et  a  jure  interdictis,  ut  de  ceteris  taceamus  ad  presens,  illicite  et 
teuiere  inmiscendo,  requiri  fecerimua  et  moneri  Canonice,  sibique  in  virtute 
Obediencie,  qua  nobis  tenebatur  et  tenetur  vinculo  juraraenti,  necnon  sub 
penis  aliis,  in  nostria  Literis  et  in  Instrumento  Publico  inde  confectis,  pleniua 
expressatis,  mandari  auctoritate  noatra  firmiter  et  injungi  quod  infra  certum 
peremptoriu.-n  terminum  competentem,  quern  sibi  ad  hoc  decrevirnus  assig- nandum,  ad  Ecclesiam  de  Larihorne  predictarn  et  curam  ipsius,  quam  a 
nobis  recepit,  rediret  cnrn  effuctu  ;  facturua  ibidem  extunc,  sub  pena  juris, 
residenciam  continue,  juxta  juris  exigenciam,  personalem  ;  ipse,  tamen| 
spretis  dictis  nostris  Monicionibus,  et  Mandatia  et  penis  deductis  dampna 
biliter  in  contemptum,  id  facere  superba  cervice  et  elata  obstiuacione  de- 

V2 
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A.D.  spexit ;  ex  hoc,  preter  alia,  incurrendo  reatum  et  notam  perjurii,  ut  videtur. 

1339-  Quamquam,  autem,  propter  premissa,  utpote  notoria  atque  vera,  ad  ejusdem 
Vol.  II.  Walteri  amocionem  a  dicta  Ecclesia  et  omnibus  aliis  Beneficiis  procedere 

possernus,  justicia  exigente  ;  volentes,  tamen,  juris  temperare  rigorem,  et 

super  premissis  exhabundanti  informacionem  recipere  laciorem  ;  vobis,  com- 
muniter  et  divisim,  committimus  et  mandamus  quatinus  citetis,  seu  citari 
faciatis,  peremptorie,  prefatum  Magistrum  Walterum,  personaliter,  si  valeat 
apprehendi  ;  alioquin,  publice  Citacionis  edicto,  in  predicta  Ecclesia  sua 
proposito,  ac  denunciacione  facta  suis  notis  et  amicis,  viisque  et  modis 
omnibus  quibus  de  jure  poteritis,  quod  compareat  coram  nobis,  vel  nostro 
in  hac  parte  Commissario,  die  Sabbati  proxima  post  instans  Festum  Sancti 
Jacobi,  Apostoli  [31  July],  in  Capella  Manerii  nostri  de  Cliste,  nostre 
Diocesis,  probaciones  super  premissis  judicialiter  ministrandas,  et  informa 

cionem  hide  per  nos  capiendam,  visurus  ;  necnon,  eodem  die,  cum  continu- 
acione  sequencium  dierum  et  locorum,  in  premissis  et  circa  ea  facturus  et 
recepturus  quod  justicia  suadebit.  Denunciantes  publice  quod,  sive  venerit 
sive  non,  faciemus  quod  cum  Deo  expedire  viderimus  et  licere.  Diem,  vero, 
recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  nobis,  dictis  die  et 
loco,  vos  omnes,  expressis  vestris  nominibus  et  cognominibus,  intimetis 

Literis  vestris  pateutibus,  sigillis  vestrum  omnium  consignatis. — Datum 
apud  Clist,  secundo  die  Julii. 

— Certificatorium  super  Monicione  W.  Bolriaux  ad  residendum, — 
Tenor,  vero,  Certificatorii  Monicionis  predicto  Magistro  Waltero  Botriaux 

facte,  de  qua  superius  fit  mencio,  talis  est, — Venerabili  in  Christo  Patri  ac 
Domino,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  sui  humiles  et 
devoti  in  Christo  filii,  Willelmus  de  Crauthorne,  de  Northmoltone,  et 
Ricardus  Giffard,  de  Essewater,  Ecclesiarum  Rectores,  obedienciam  et 

reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum  honore. — Literas  Reverende  Pater- 
nitatis  vestre  patentee,  sub  sigillo  vestro  pendenti  consignatas,  xvij°  die 
Februarii,  Anno  Domini  infrascripto  [1338-9],  recepimus,  in  hec  verba, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  VVillelmo  de  Crauthorne,  de  North 
moltone,  Official!  nostro,  et  Ricardo  Giffard,  de  Essewater,  Ecclesiarum, 
nostre  Diocesis,  Rectoribus,  nostro  Commissario  Generali,  salutem,  graciam, 

et  benediccionem. — Cum  Magister  Walterus  de  Botriaux,  Canonicus  Pre- 
bendatus  in  nostris  Ecclesiis  Cathedrali  Exonie  et  Collegiata  Beati  Thome, 
Martins,  Glasneye,  nostre  Diocesis  ;  necnon,  Firmarius  in  eadena  Collegiata 
Ecclesia,  ac  Rector  Ecclesie  Parochialis  de  Larihorne,  ejusdem  nostre 
Diocesis,  per  se  curate  et  a  nullo  alio  Ecclesiastico  Beneficio  dependentis, 
ac  ad  sustentacionem  congruam  sui  proprii  Rectoris  et  omnium  onerum 
eidem  Ecclesie  incumbencium  supportacionem  sufficientis  competenter  ; 
cum  quo,  quod  per  certum  tempns  studio  Literarum  insistere  posset, 
Oxonie,  vel  alibi  in  Regno  Anglie  ubi  Universitas  seu  studiurn  viget  gene- 
rale,  alias  dispensavimus, — hujusmodi  Dispensacione  nostra  temere  abuta- 
tur,  et,  curam  animarum  predicte  Ecclesie  sue  deserendo,  ac  per  et  ad 
varia  looa  evagando,  ex  inique  cupiditatis  cecitate  et  dampnande  ambicionis 
improbitate  quereudo  que  sua  sunt,  non  que  Jhesu  Christi,  curas  alias 
animarum  illicite  appetere,  et  alias  diversis  insolenciis  se  involvere,  experi- 
encia  doceat  manifesta  ;  nos,  qui  ad  execucionem  Sacrorum  Canonum 
tenemur,  premissa  nequeuntes  sub  dissimulacionis  clamide  pertransire, 
vobis  injungimus,  committimus,  et  mandamus,  communiter  et  divisim, 
quatinus,  vocatis  ad  hoc  persona  aliqua  publica  et  autentica  ac  testibus 

tidedipnis,  pj-efatum  Walterum,  qui  ad  presens  infra  nostram  Diocesim  esse 
dicitur,  auctoritate  nostra,  de  qua  faciatis  sibi  plenam  et  legitimam  fitlem, 
primo,  secundo,  et  tercio  ac  peremptorio,  contextu  unico  requirere  et 
monere  curetis,  sibique  it)  virtute  Obediencie,  qua  nobis  astringitur  vinculo 
juramenti,  et  sub  obtestacione  Divini  Judicii,  et  omni  pena  Canonica, 
injungere,  precipere,  et  mandare  quod,  non  obstante  Dispensacione  nostra 
pretacta,  quam,  ex  causis  premissis  et  aliis  legitimis  et  Canonicis,  nos  ad  id 
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A.D.  moventibus,  expresse  et  ex  certa  sciencia,  tenore  Presencium,  revocamus  ; 
infra  terminum  sex  dierum,  Monicionem  vestratn  hujusmodi  inmediate 

Vol.  sequencium  (quern  terrninum  peremptorium,  animarum  parochianoruni 
suorum  periculo,  qui  potissime  hoc  Quadragesimal!  tempore  presencia  et 

foL        doctrina  suiCuratoris  ac  cibo  spiritualis  alimonie  indigere  noscuntur,  locorum 
22ob.  vicinitate  et  aliis  causis  legitimis  per  nos  pensatis,  sic  duximus  moderan- 

dum),  ad  Ecclesiam  suam  predictam  et  curam  auimarum  ejusdem  redeat 
cum  effectu  ;  facturus  in  ea  extunc,  in  virtute  Obediencie  qua  nobis  tenetur, 
et  sub  omni  pena  juris,  residenciam  personalera  continue  ;  quodque  de  dictis 
Beneficiis,  sibi  Divinitus  concessis,  que  sibi  et  pro  statu  suo  satis  sufficiunt, 
et  potissime  de  cura  animarum  Ecclesie  sue  predicte,  quam  a  nobis  recepit, 
contentus  in  ea  vocacione  ad  quam  vocatus  est  remaneat  et  persistat,  et  a 
cura  sua  hujusmodi,  sine  nostra  speciali  Licencia,  recedere  non  attemptet. 
Diem  recepcionis  Presencium  et  execucionis  earum  formam,  necnon  quid 
seriose  feceritis  in  premissis,  que  omnia  et  singula  ad  prefati  Walteri  veram 
et  indubitatam  noticiam  deducatis,  nobis  quantocius  per  Instrumentutn 
Publicum,  vestris  comrnunitum  sigillis,  cum  tenore  Presencium,  fideliter 
intirnetis. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xvij°  die  Februarii, 
Anuo  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  octavo,  et  Consecracionis  nostre  duode 
cimo. — Quarum  auctoritate  Literarum  easdem  Literas,  dicto  die  quo  eas 
recepimus,  predicto  Waltero,  infra  septa  Manerii  vestri  de  Chuddeleghe, 
vestre  Diocesis,  per  nos  personaliter  apprehenso  et  invento,  ad  inspiciendum, 
perlegendum,  et  intelligendum  eas  et  contenta  in  eis,  tradidirnus  ;  ipsumque 
Walterum,  secundum  formam  et  exigenciam  earundem  Literarum,  monui- 
mus  quod  eisdem  Literis,  et  contentis  in  eis  Mandatis  vestris  et  Decretis,  in 
omnibus  et  per  omnia  parere  cum  effectu  curaret,  sub  penis  in  eisdem 
Literis  expressatis.  Mandataque  vestra  predicta  in  dictis  vestris  Literis 
contenta,  in  omnibus  suis  capitulis,  sunius  cum  humilitate  et  reverencia 
executi  ;  vocatis,  ante  omnia,  ad  premissa,  utpote  Notariis  et  testibus, 
discretis  viris,  Magistris  Hugone  de  Setone,  Kectore  Ecclesie  de  Northulle, 
Exoniensis,  et  Benedicto  de  Pastone,  Porcionario  in  Ecclesia  de  Croukerne, 
Wellensis  ;  necnon,  Roberto  Peike  ac  Nicholao  Aunger,  clericis,  Exoniensis 
predicte,  Diocesium,  Publicis  Auctoritate  Apostolica  Notariis,  specialiter  et 
rogatis.  In  quorum  testimonium  presentes  Literas,  in  formam  redactas 
Publici  Instrument  per  Notarium  Publicum  supradictum,  scribi  fecimus, 
et  nostrorum  sigillorum,  quibus  in  Officiis  Officialitatis  Exoniensis  et  Com- 
missariatus  Consistorii  utitnur,  appensione  rnuniri.  Acta  sunt  hec  die, 
mense,  loco,  et  anno  predictis,  Indiccione  vija,  Pontificatus  Sanctissimi  in 
Christo  Patris  et  Domini,  Domini  Benedict},  Diviua  Providencia  Pape 
XIImi,  Anno  quinto. 

St.   Mawgan-in-Pyder  [Sancti  Maugani  in   la  Herne,  MS.] ;  Sir 
Robert  de  Dunfreville  (sic),  R.,— - 

Licence  of  non-residence  for  a  year  (26  July). 

Corn  wood  [Cornewode,  MS] ;  Sir  John  Bereware,  R.,— 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  4  Aug). 

J°jj   Purgation  of  a  Clerk  ;  Purgacio  W.  Frillard,  clerici, — 
Excellentissimo  Principi,  etc. — Vestra  reverenda  noverit  Celsitudo  quod,  cum 

Willelmus  Frellard,  clericus,  nostre  Diocesis,  super  f urto  Ixxtt.  sterlingorum, 
in  pecunia  numerata,  et  aliorum  bonorum  ad  valenciam  xxfo'.  de  bonis 
Willelrni  de  Sanlonde,  nuper  felonice,  ut  dicebatur,  captis  et  asportatis ; 
necnon,  de  morte  Alani  Box,  de  Brixstone,  felonice  interfecti,  in  Curia 
vestra,  coram  Domino  Willelmo  de  Shareshulle  et  Sociis  suis,  Justiciariis 
vestris,  ad  diversas  felonias  et  transgressiones  in  Comitatu  Devonie,  dicte 
nostre  Diocesis,  audiendas  et  terminandas  assignatis,  irretitus.  et  nobis, 
utpote  Loci  predicti  Diocesano,  per  Justiciarios  illos,  tanquam  inde  culpa- 
bilis,  ad  requisiciouem  nostram,  juxta  Libertatem  Ecclesiasticam,  nuper 
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A.D.     fuisset  liberatus  ;  idem   W.    Frellard  postea  super   dictis    crimiuibus  sibi 
1339>      impositis,  coram  nostris  in  hac  parte  Coinmissariis,  legitime  se  purgavit,  et  a 
Vol.  Il.carcere  nostro,  auctoritate  nostra,  extitit  et  existit  liberatus.       Quocirca  ves- 

tram  Regiam  Celsitudinem  devotis  precibus  exoramus  quatiuus  Vicecoiniti 
Devonie  per  vestras  Literas  jubere  velitis  ut  terras  et  tenementa,  boua  et 
catalla,  ipsius    Willelmi,  que   in   manum    vestram    capta   sunt    occasione 
crirmnum  predictorum,  secundum  Libertatem  Ecclesiasticam  ac  Legem  et 
Consuetudinem    Regni   vestri,    restituat,    ipsaque   de   vestra   solita  gracia 
dignemini  liberare.     In  Christo  cum  gaudio,  etc. — Data  apud  Cliste,  ix°  die 
Augusti. 

Juramentun  ejusdem, — 
Memorandum  quod,  xxj  die  Augusti,  Anno  xxxix,  Indiccione  vija,  Pontificatus 

Domini  Benedicti  Pape  XIImi  Anno  vto,  dictus  Willelmus,  constitutus 
personaliter  coram  Venerabili  Patre,  Domino  Johanne,  Exonieusi  Episcopo 
predicto,  in  deambulatorio  extra  Capellam  suam  de  Cliste,  juravit  ad 
ISancta  Dei  Evangelia,  corporaliter  tacta,  quod  nunquam  faceret  contra 
inmunitatem  Ecclesie,  et  potissime  Exonieusis,  nee  manus  iniceret  in 
aliquem  clericum  nisi  in  casu  permisso  a  jurs  ;  quod  si  secus  faceret  juravit 
se  soluturum  Fabrice  Ecclesie  Exonieusis,  quandocumque  esset  super  hoc 
convictus,  xli.  sterlingorum.  Presentibus  Magistris  Willelmo  de  Crou- 
thorne,  Willelmo  de  Doune,  et  Fratre  J.  Fartheyn.  (Margin)  "  Nota 

penam  x?i." 

2f25b  ]South  Tawton  ;  Sir  Nicholas  Wale  way  n,  R.,— 
'  Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  10  Aug.). 

226b  ̂ ie  Liberties  of  the  Church  \  Mandatum  Domini  Cantuariensis 
Archiepiscopi  contra  violator es  Libertatis  et  Inmunitatis  Ec- 
clesiastice, — 

Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 
Ricardus  [de  Byuteworthe],  ejus  dempermissione  Loudouiensis  Episcopus, 
salutem  et  sincere  dileccionis  continuum  iucrementum. — Mandatum  recepi- 
mus  continens  hunc  tenorem, — Johannes  [de  Stratforde],permissione  Divina 
Cantuariensis  Archiepiscopus,  Tocius  Anglie  Primas  et  Apostolice  Sedis 
Legatus,  Venerabili  Fratri  nostro,  Domino  Ricardo,  Dei  gracia  Londoniensi 
Episcopo,  salutem  et  fraternam  in  Domino  caritatem. —  Inter  curas  varias 
nobis  indies  incumbentes  ex  debito  suscepti  Officii  Pastoralis,  ilia  nimirum 
nos  angit  potissime,  ut  adversus  eos  qui  suis  injuriis,  [h]orrende  feritatis 
excessu,  Libertates  et  Jura  Universalis,  et  presertirn  Cantuariensis  Ecclesie, 
Sponse  nostre,  aliarumque  Ecclesiarum  et  Personarum  Ecclesiasticarum 
tocius  nostre  Cantuariensis  Provincie,  maliciose  ac  inique  impediunt  ac  in- 
fringunt,  prout  secundum  Deum  possumus,  procedamus  et  injurias  hu jus- 
modi  vindicemus.  Sane,  quamquam  omnes  qui  de  Domibus,  Grangiis, 
Maneriis,  aut  aliis  locis,  ad  Archiepiscopos,  Episcopos,  vel  alias  Personas 
Ecclesiasticas  pertinentibus,  quicquam  preter  et  contra  voluutatem  aut 
permissionem  dominorum,  vel  eorum  qui  sunt  hujusmodi  rerum  custodiis 
deputati,  abstrahere,  consumere,  vel  contrectare  pre.sumpserint,  abstrahi, 
consumi,  vel  contrectari  fecerint,  seu  hujusmodi  abstracciouem,  consump- 
cionem,  aut  contrectacionem,  suo  nomine  vel  a  familiaribus  suis  factam, 
ratam  habuerint,  bone  memorie  Simon,  nuper  Cantuariensis  Archiepiscopus, 
noster  Predecessor  inmediatus,  Sacro  approbante  Provinciali  Concilio  per 
ipsum  Londoniis  celebrato,  pronuuciaverit  et  declaraverit  Ecclesiastice 
Libertatis  et  Inmunitatis  violatores  existere,  et  Sentenciam  Excommunica- 
cionis  Majoris  contra  hujusmodi  violatores  a  Sanctis  Patribus  promulgatam 
incurrere  ipso  facto  ;  quidain,  tamen,  perdiciouis  filii,  spiritu  nequicie  in- 
flammati,  mendacem  Christiani  nominis  titulum  defereutes,  quorum  persone 
et  nomina  ignorantur,  hujusmodi  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam 
non  verentes,  virtute  et  sub  colore  quarundam  Commissionum,  ut  asserunt, 
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A.D.     eis  faotarum,  blada  et  nonnulla  alia  bona  de  Domibug,  Maneriis,  Grangiis, 
1339.      et  |ocjs  aiijS)  a(j  Personas   Ecclesiasticas  nostre   Provincie   pertineutibus, 

Vol.II.preter  et   contra   voluntatem    aut  permissionem    hujusmodi  Persouarum 
Ecclesiasticarum,  et  deputatorum  ab  eis  ad  custodiam  eorundem,  publice  et 
notorie  abstrahere,  consumere,  et  coutrectare,  ac  hujusmodi  abstraccionem, 

consunipcionem,  et  contrectacionem,   nomine  suo   factam,    ratam  habere, 

nunc,  de  novo  in  dicta  nostra  Provincia  presumpseruut,  et  sic  notorie  pre- 
sumere  de  diebus  in  dies  non  desistunt,  in  animarum  suarum  grave  pericu- 

lum  et  contemptuin  Sancte  Matris  Eccleaie  inanifestum.     Nos,  igitur,  qui 
tocius  Cantuariensis  Provincie  curam  et  solicitudinem,  Domino  permittente, 

suscepimus,  nolentes  t.-tm  graves  excessus  relinquere  impunitos,  ne,  propter 
debite  correccionis  defectum,  videamur  hujusmodi  excessibus  consentire, 

tanteque  uephande  temeritatis  impunicio  presumptoribus  aliis  perniciose 

transeat  in  exemplum  ;  vestre  Fraternitati  committiinus  et  mandamus,  in 

virtute  Obediencie  firmiter  injungentes,  quatinus  sine  more  diffugio,_vice  et 

auctoritate  nostra,  omnibus  et  singulis  Confratribus  nostris   Coepiscopis, 
nostre  Cantuariensis  Ecclesie  Suffraganeis,  districcius  injungatis,  sen  faeiatis 

injungi,  ut  iidem  Episcopi,  omnes  et  singuli,  prout  ad  ipsos,  et  eorum  quem- 
libet,  ex  cura  suscepti  Pastoralis  regiminis  pertinet  et  tenentur,  infra  spa- 

cium  duorum  mensium,  a  tempore  recepciouis  Presencium  continue  numer- 
andorum,  in  singulis  Ecclesiis  Parochialibus  suarum Civitatum  et  Diocesium, 
Diebus  Dominicis  et  Festivis,  cum  major  in  ipsis  Kcclesiis  fuerit  populi 

multitude,  Cruce  erecta,  candelis  accensis  et  extinctis,  ac  aliis  solempnitati- 
bus  consuetis  in  [denunciaciouibus]  hujusmodi  observatis  solempuiter  et 

in  genere,  ac  eciam  in  specie  ;  quos  nominatim  per  diligentem  inquisicionem, 

juris  ordine  qui  in  hac  parte  requiritur  observato,  et  prout  natura  hujusmodi 

negocii  exigit  et  requirit,  invenerint  culpabiles  in  hac  parte,  quatenus  et 

prout  de  jure  fuerit  faciendum,  in  hujusmodi  Majoris  Excommunicacionis 
Sentenciam  dampnabiliter  incidisse,  ipsosque  sic  excommunicatos  fuisse, 

et  esse,  publice  et  solempniter  nuncient,  sen  faciant  per  alios,  prout  ad  ipsos 

et  ipsorum  quemlibet  pertinet,  palam  et  publice  nuuciari ;  a  denunciaci- 

onibus  hujusmodi  non  cessantes  donee,  de  tarn  dampnatis  excessibus  satis- 
faciendo,    Mandatis   Sancte    Ecclesie    Dei   venerint  humiliter  parituri,  ft 
Absolucionis  beneficium  meruerint  optinere  ;  vos,  eciam,  ipsi,  ut  ex  debito 

Officii  vestri  tenemiui,  hoc  Mandatum  nostrum,  quatenus  vos  et  Diocesim 

vestram  concernit,  in  singulis   Ecclesiis  Parochialibus  vestre   Ci vital  is  et 

Diocesis,  infra  idem  tempus,  in  forma  predicta,  similiter  exequi   faeiatis. 

Alioquin,  si  Confratres  nostri,  Coepiscopi  predicti,  in  hac  parte  negligentes 
fuerint  vel  remissi,  seu  fuerit  aliquis  eorundem,  vel  fueritis,  contra  negli 

gentes  et  iuobedieutes  hujusmodi  procedemus,  quatenus  possumus  et  debe- 
mus.     De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  in  premissis  feceritis, 

nos,  vel  Vicarium  nostrum  in  Spiritualibus  Generalem,  uobis  absentibus  et 

fol.        in  remotis  agentibus,  infra  sp-vcium  duorum  mensium,  a  tempore  recepcionis 

227-       Mandati  nostri  predicti  continue  numerandorum,  distincte  et  aperte  certifi- 

care  curetis  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  continentes.     Et 

Coepiscopis  antedictis,  ut  nos,  vel    Vicarium  nostrum   hujusmodi,    infra 
eundem  terminum,  singuli  singillatim,  modo  debito,  de  facto  suo  in  ea  parte 

certificent  injungatis.— Datum  apud  Andewerpeam  [Antwerp],  tercio  Nonas 

Maii  [?  May],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0,  et  nostre  Translacionis 
sexto.— Cuj  us  auctoritate  Mandati  districte  vobis  injungimus  quatiuus  vos, 

prout  ad  vos  ex  cura  suscepti  Pastoralis  regiminis  pertinet  _et  tenemini, 

infra  spacium  duorum  mensium  a  tempore  recepcionis  Presencium  continue 
numerandorum,  in  singulis  Ecclesiis  Parochialibus  vestrarum  Civitatis  et 

Diocesis,  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  etc.,  .  .  .  _merueriut  obtinere  [ut 

supra].    De  die,  vero,  recepciouis  Presencium,  et  quid  in  premissis  feceritis, 

predictum  Dominum  Archiepiscopurn,  vel  suum,  ipso  absente  et  in  remotis 

ageute,  Vicarium  in  Spiritualibus  Generalem,  .  .  .  continentes  [ut  supra].— 
Datum  Londoniis,  xiiij  die  Junii,Anno  Domini  supradioto,  et  Consecracioim 
nostre  primo. 
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A.D.  The  Certificatorium  Mandati  supradicti  follows,  directed  to  the  Primate  by  the 
Bishop  of  Exeter.  It  recites  the  above  Letter,  which  reached  the  Bishop 

Vol.  II.  on  the  27th  of  June,  and  concludes, — "  Quarum  auctoritate  Literarum, 
omuia  et  singula  in  eis  contenta,  quatenus  nos  et  nostras  Civitatem  et 
Diocesitn  contingunt,  exequi  cum  diligencia  curavimus,  et  curabimus,  reve- 
renter. — Datum  apud  Cliste,  xvj  die  Augusti,  Anno  Domini  prelibato,  et 
Consecracionis  nostre  xijmo. 

^b  jHolcombe-Rogus  ;  Commissio  pro  Custodia  Sequestri,  in  fructibus 
Ecclesie  de  Holecombe  interpositi, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  tiliis,  Fratri  Johanni  Gyot,  Priori  Piioratus  de  Cars- 
welle,  nostre  Diocesis,  et  Domino  Michaeli  [de  Ermyngtone],  Vicario  Ecclesie 
de  Holecombe,  ejusdem  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Ad 
peticionem  vestram,  vos  Frater  Johannes,  curam  et  custodiam  Sequestri 
nostri  in  fructibus  et  proventibus  prefate  Ecclesie,  per  nos,  ex  certis 
racionabilibus  et  legitimis  causis,  dudum  interpositi  in  forma  juris,  vobis 
duobus  comrnuuiter  cornmittimus  per  Presentes  ;  vobis,  in  virtute  Obedi- 
encie  qua  nobis  tenemini  et  uterque  vestrum  tenetur,  arcius  injungentes 
quatinus  fructus  et  proventus  hujusmodi  fideliter  colligere  et  sub  Sequestro 
integraliter  conservare  curetis  ;  ita  quod  inde  respondere  valeatis  nobis,  vel 
aliis  quorum  interesse  apparuerit  in  eventum  ;  de  nostro,  tamen,  Mandato, 
sicut  de  eis,  vestro  et  utriusque  vestrum  periculo,  volueritis  respondere. 
In  cujus  rei  testimonium  has  Literas  nostras  vobis,  Fratri  Johanni,  re- 
cipienti,  duximus  concedendas. — Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xix°  die 
Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0,  et  Consecracionis  nostre  xijmo. 
Et,  eodem  die  et  anno,  Indiccione  septima,  Puntificatus  Domini  Benedict! 
Pape  XIIrai  Anno  quinto,  Magister  Willehnus  de  Doune,  clericus,  tradidit 
dicto  Priori  predictas  Literas,  sigillo  Domini  Johannis,  Exoniensis  Episcopi 
predicti,  patente,  michi  Notario  satis  uoto,  sigillatas,  infra  portam  anteriorein 
Manerii  Episcopalis  de  Cliste  ;  quas  idem  Prior  ab  eodem  MagistroWillelmo 
recepit,  et  secum  portavit ;  presentibus  Johaune  dicto  Cadia  et  Willelmo 
Barbitonsore. — N.  AUNGER. 

^•j  Truro ;  Reginaldus  Pridiaux,— 
Memorandum  quod,  xx°  die  Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxix0, 

Indiccioue  et  Pontificatu  predictis,  Dominus  Reginaldus  Pridiaux,  Rector 
Ecclesie  de  Treureu,  in  Cornubia,  Exoniensis  Diocesis,  coram  venerabili  et 
discrete  viro,  Magistro  Willelmo  de  Crouthorue,  Officiali  Venerabilis  Patris 
et  Domini,  Domini  Johannis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi,  in  Camera 
Cancellarie  Manerii  ejusdem  Patris  de  Cliste,  ejusdem  Diocesis,  pro  tribunal! 
sedente,  personaliter  constitutus,  ibidem  Ecclesiam  predictam  sponte, 
simpliciter,  et  absolute,  sicut  videbatur,  dimisit  et  resignavit  in  manibus 
ejusdem  Patris.  Et  successive,  sponte,  et  mera  voluntate  ac  libera,  in 
quantum  percipi  potuit,  tactis  Sacrosanctis,  et  tenente  Librum  Magistro 
Willelmo  de  Doune,  clerico,  corporale  prestitit  juramentum  quod  quamdiu 
vixerit  obediens  erit  dicto  Venerabili  Patri  et  ejus  Successoribus,  ac  eorun- 
dem  Officialibus  et  Ministris,  in  omnibus  et  singulis  licitis  et  Canonicis 
Mandatis  ;  et  ubicumque  infra  Diocesim  Exonieusem,  eciam,  specialiter  in 
Ecclesia  Sancte  Beriane,  in  Cornubia,  vel  alio  quocumque  loco  infra  Exoni- 
ensem  Diocesim  beneficiatus  fuerit,  et  ubicumque  moram  traxerit,  et  infra 
Diocesim  Exoniensem  citatus  fuerit  auctoritate  dicti  Patris,  Citacionibus 
hujusmodi  parebit  hurniliter,  et  pacietur  se  corrigi  per  dictum  Patrem  et 
suos  Ministros  de  excessibus  et  delictis  cognicionem  Fori  Ecclesiastic! 
contingentibus  qualitercumque  et  ubicumque  per  eum  commissis  ;  quodque 
in  omnibus  suberit  Jurisdiccioni  Domini  et  suorurn  Successorum,  ac 
Ministrorum  eorundem.  Presentibus  dictis  Officiali  et  Willelmo  de  Doune, 
Domino  Willelmo  Hole,  Rectore  Ecclesie  de  Dueltone  [Dolton],  Magistro 
Thoma  Mareschal,  Domino  Roberto  Busse,  Vicario  Ecclesie  de  Okatnptoue, 
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A  D-      Domino  Galfrido  in  Venella  de  Tadelawe,1  Prebendario  in  Ecclesia  Sancte 
1339.     Beriane  predicta. — N.  AUNGBR. 

ii°.    Whitstone  (Cornwall)  ;  Dimissorie, — 
rf0i    Peter  Lacy,  accolite,  R.,  "ad  ordinem  Subdiaconatus "  (Clyst,  22  Aug.). 

226'l  Slapton  ;  Sir  John  Goghe,  R.,— [fol.  Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  24  Aug.). 

Dedication ;  Dedicado  Majoris  Altaris  Ecdesie  de  Combe, — 
226.]  Item,  tercio  die  Septembris,  Dominus  dedicavit  Ma  jus  Altare  Ecclesie  Par- 

ochialis  de  Combe  [Combe-in-Teiynhead]. 

tf°i-  Sampford-Peverel  [Sanfordepeverel,  MS.] ;  Sir  Nicholas  de  Esse, 

R.,- Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  6  Sept.). 

fol>   Otterton ;  Commwsio  in   negocio  Present  adonis    T.  Gateivike  ad 
Vicariam  de  Otritoi/e, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Crouthorne,  Canonico  Ec 
clesie  nostre  Exoniensis,  Officiali  nostro,  salutetn,  etc. — Presentavit  nobis 
Excellentissimus  Princeps  et  Dominus  noster,  Dominus  Edwardus,  Dei 
graciaRex  Anglic  illustris,  Dominus  Hiberuie,  et  Dux  Aquitannie,  Thomam 
de  Gatewike,  capellanuni,  ad  Vicariam  Ecclesie  de  Otrytone,  nostre  Dioce- 
sis,  vacantem,  et  ad  suain  Presentacionem  spectantem  racione  Prioratus  de 
Otrytone  in  manu  sua,  occasione  guerre  inter  eum  et  illos  de  Francia  mote, 
existentis,  ut  dicit.  De  vestra,  igitur,  discrecione  et  prudencia  confidentes, 
ad  mandandum  et  faciendum  inquiri  de  vacacione  dicte  Vicarie,  jure  Patro- 
natus,  et  aliis  consuetis  articulis  ;  necnon,  ad  adrnittendum  eundem  Presen- 
tatum  ad  dictam  Vicariam  et  instituendum  in  ea,'-'  ac  induci  faciendum 
in  corporalem  possessionem  ejusdern,  si,  quatenus,  et  in  quantum  id  de  jure 
poteritis  ;  vobis  vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potes- 
tate. — Data  apud  Cliste,  vij°  die  Septembris. 

Sutcombe  [Suttecombe,  MS.]  ;  Sir  Nicholas  Horloke,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  9  Sept.). 

Poughill    (Devon)    [Poghwelle — margin    Poghehulle,    MS.],    Sir 
Richard  Gregory,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year  (13  Sept.). 

West  Putford  [Westputteforde,  MS.] ;  Master  Paul  Brey,  deacon, 

R.,- Dispensation

:  non-residen
ce  

for  a  year,    to  study  at  Oxford,   etc,    (Clyst, 
15  Sept.). 

Luppit  [Louepitte,  MS.]  ;  Master  Robert  de  Grymestone,  deacon, 

R,- Dispensation  :    non-residence   for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.   (Clyst, 
26  Sept.). 

Charleton  [Cheorletone,  MS.] ;  Edmund  Pipard,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (28  Sept.). 

Dodbrooke   [Dodebroke,   MS.]  ;  Sir  Robert  de  Sudbury,  priest, 

R.,— Licence  of  uon -residence  for  a  year, — "  et  remissa  fuit  sibi  culpa  contracta 
occasione  non  residencie  in  eadem  a  tempore  Instituciouis  sue  "  (Clyst, 30  Sept.). 

1  He  succeeded  Prideaux  as  R.  of  Truro,  (vol.  iii,  fol.  41). 
being   instituted   on    the   same   day       2  Instituted  14  Sept.  (vol.  iii,  fol.  41b). 
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£j-|J-  Stokenham  [Stokynhamme,  MS.]  ;  Sir  Vincent  de  Barnastapolia, 

Vol.         ̂ "'  —

II. '    Licence  of  non-residence  for  a  year  (Clyst,  1  Oct.). 
Inwardleigh ;  John  Giffard,  subdeacon,  R., — 
Dispensation :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  1  Oct.). 

Dunchideock  [Donshidioke,  MS.] ;  Master  John  Thursfceyn,  sub- 
deacon,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  in  England  (Clyst,  3  Oct.). 

Belstone ;  Sir  Richard  de  Esse,  subdeacon,  R., — 
Dispensation:  non-residence  for  a  year,  to  study,  in  England  (Clyst,  4  Oct.). 

Rackenford  [Rakerneforde,  MS.] ;  Master  John  de  Coletone,  sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  16  Oct.). 

jMtttacto  amu  Congecract'onfc. 
Jlnna  Jlxnnini  Jtt°.  €(EC     xxxix0,  ̂ t  Ccnserradonis  birti  Jpatris 

Loddiswell  [  Lodeswelle,  MS.]  ;  Master  John  la  Zouche,  R  — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,    "  ad  instanciam   Magistri  Willelmi  la 

Zouche,  Domini  nostri  Regis  Thesaurarii  "  (Lambeth,  22  Oct.). 
Highampton  [Hegheheauntone,    MS.] ;  Henry  Cole,   subdeacon 

R.,- Dispensation  :  non-residence  for  a  year  to  study  (21  Nov.). 

Clovelly  [Clovely,  MS.]  ;  Oliver  de  Stauntone,  subdeacon,  R., — 
Dispensation:  non-residence  till  Michaelmas,  1340,  to  study  at   Oxford,  or 

elsewhere  in  England  (Clyst,  15  Dec.). 

A-B.  The  procurations  of  the  Cardinals;  Commissio  ad   dbsolvendiim 
40.        non  solventes  procuraciones  Cardinalium  pro  secundo  anno,  suis 

terminis, — 
Hi  card  us  [de  Bynteworthe],permissioneDivina  Londoniensis  Episcopus,et  Ber- 

uardus  Sistre,  Archidiaconus  Cantuarie,  Reverendorum  in  Christo  Patrum 
et  Dominorum,  Dominorum  Petri,  Tituli  Sancte  Praxedis  Presbiteri,  et 
Bertrandi  Sancte  Marie  in  Aquiro,  Diaconi,  Cardinalium,  Commissarii  ad 
infrascripta  specialiter  deputati,  Venerabili  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni, 
Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  salutem  in  Domino  sempiternam. — Literas 
recepimus,  hunc  tenorem  habentes, — Miseracione  Divina  Petrus  [etc.]  et 
Bernardus  [etc.,  ut  supra],  Apostolice  Sedis  Nuncii,  Venerabili  in  Christo 
Patri,  Dei  gracia  Episcopo  Londoniensi,  ac  honorabili  viro,  Magistro  Ber 
nardo  Sistre,  Archidiacono  Cantuarie,  salutem  in  Domino. — Cum  nonnulli 
Sentencias  per  nos  latas  in  Processibus  factis  super  procuracionibus  nobis 
in  Regno  Anglie  debitis,  tarn  pro  primo  quam  pro  secundo  annis  jam  lapsis 
incurrerint,  et  eas  adhuc  sustineant  animo  forsitan  indurato  ;  ne  de  eorum 
malicia  valeant  gloriari,  vobis,  et  cuilibet  vestrum  insolidum,  de  quorum 
quolibet  plenam  in  Deo  fiduciam  obtinemus,  denunciandi  publice  in  Ecclesiis 
illarum  Parcium,  et  aggravandi,  ac  denunciandi  et  aggravari  faciendi  et 
mandandi,  omnes  et  singulos  qui  hnjusmodi  Seutenciis  sunt  ligati,  et  alias 
excercendi  Cenauram  Ecclesiasticam  in  eosdem  et  singulos  eorundem, 
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A.  D.  tamdiu  donee  ad  Ecclesie  Mandata  redeant,  et  satisfaciendo  plenarie  Abso- 
l3,39"  lucionis  beneficium  mereantur  ;  ac,  ut  eorum  saluti  facilius  consulatur, 

ipsos  et  ipsorum  singulos  per  vos,  vel  vestrum  alterum,  aut  alium  seu  alios, 
Vol.  II.  juxta  forrnam  Ecclesie  absolveudi,  debita  satisfaccioue  premissa  et  facta, 

secundum  tenorem  et  declaracionem  Processuum  prefatorum  ;  bujusmodi, 
vero,  satisfacciouein  vobis,  Episcopo,  pro  dimidia  parte  nostri  Petri,  vobisque, 
Arcbidiacono,  pro  alia  dimidia  nostri  Bertrandi,  Cardinalium  predictorum, 
nouiiuibus  recipiendi,  indeque  quitandi  ;  et  ad  recipiendum  et  quitandum 
alium  vel  alios  substituendi  et  revocandi,  ac  mandatum  in  vobis  resumendi, 

fol.  plenam  comrnittimus,  tenore  Presencium,  potestatem.  Non  intendeutea 
228>  per  Commissionem  bujusmodi  Processus  et  Commission es  circa  premissa, 

vel  aliquod  premissorum,  alias  per  nos  factos,  nisi  quo  ad  recepcionem 
et  quitacionem  predictas,  tacite  revocare.  In  cujus  rei  testimonium 
has  Literas  fieri  fecimus,  sigillorum  nostrorura  munimine  roboratas. — 
Data  Atrebati  [Arras],  die  xv  Septembris,  Anno  Nativitatis  Domini 
M°.  CCCmo  xxxix0,  Indiccione  peptima,  Pontificatus  Sanctissimi  Patris 

et  Domini  nostri,  Domini  Benedict)',  Divina  Providencia  Pape  XII,  Anno 
quinto. — Ad  absolvendum,  igitur,  secundum  vim,  formam,  et  effectum 
Literarum  predtctarum,  omnes  illos  de,  et  in,  Civitate  et  Diocesi  Exonie, 
qui  ob  retardatarn  solucionem  procuracionum  dictis  Doininis  Cardinalibus, 
ut  premittitur,  debitarum,  in  latas  in  Processibus  super  hoc  factis  Sentencias 
inciderunt,  vobis  vices  nostras  committimus  per  Presentes,  hinc  ad  instans 
Festum  Epiphanie  Domini  [6  Jan.]  tantummodo  duraturas  ;  firmiter 
injungendo  mandantes  quatinus  totam  pecuuie  summam  satisfaccionem 
coutingentem  predictam  nobis,  Londoniis,  secundum  distinccionem  superius 
expressatam,  citra  instans  Eestum  Sancti  Hillarii  [13  Jan.]  integre  per- 
solvatis  ;  certificates  nos  distincte  et  aperte  per  Literas  vestras  patentes, 
harum  seriem  et  nomina  absolvendorum  hujusniodi,  ac  quantitates  satis- 
faccionum  eorundem,  plenarie  continentes,  de  omni  eo  quod  feceritis  in 
premissis. — Data  apud  Suthwerke,  xvj  die  mensis  Novembris,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  xxxix0. 

— Cwtificatorium  dicte  Commissionis, — 
From  the  Bishop  of  Exeter  to  the  Bishop  of  London,  reciting  the  above  Com 

mission,  and  concluding  thus  : — Quarum  auctoritate  Literarum  Personas 
qunrum  nomina  in  Cedula  annexa  Presentibus  exprimuntur,  debita  satis- 
faccioue  premissa,  secuudum  formam  Ecclesie  absolvimus  a  Senteuciis  quas, 
occasione  retardate  solucionis  procuracionum  predictarum,  easclem  Personas 
et  ipsarum  Beneficia,  prout  in  dicta  explicantur  Cedula,  pro  dicto  secundo 
anno  contingencium,  incurrerunt ;  collectam  a  Personis  hujusmodi  pecunie 
summam  in  predicta  Cedula  contentam  et  distinctam,  que  in  universe  ad 
vjli.  xv  js.  xj(i  ob.  se  exteudit,  vobis  juxta  distinccionem  prelibatam  sol- 
veudam,  per  dilectum  Clericum  nostrum  familiarem,  Magistrum  Benedictum 
de  Pastone,  portitorem  Presencium,  nostrumque  in  hac  parte  juratum 
nuncium,  transmittentes. — Datum  apud  Chuddeleghe,  vj  die  Januarii,  Anno 
Domini  supradicto. — Nomina,  vero,  solvencium,  contenta  in  Cedula  predicta, 
caucellantur  in  quinto  folio  precedenti.  [See  pp.  906 — 908.  The  names 
were  cancelled  by  underlining  them,  and  I  have  indicated  this  by  printing 
all  such  names  in  italics]. 

Lm  iCon vocation  ;  [Procuratorium], — Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Johannes,  etc.,  facimus  et  constitui- 
mus  dilectos  nobis  in  Christo,  Magistros  Willelmum  de  Nassingtone,  Ecclesie 
nostre  Exoniensis,  et  Benedictum  de  Pastone,  Ecclesie  Sancti  Probi,  nostre 
Diocesis,  Canonicos,  et  quemlibet  eorum  insolidum,  ita  quod  non  sit  melior 
condicio  occupautis,  Procuratores  nostros.  negociorum  Gestores,  et  Nuncios 
speciales,  ad  comparendum  et  interessendum,  pro  uobis  et  nomine  nostro, 
iu  instanti  Convocacioue  Prelatoruni  et  Cleri  Cantuariensis  Provincie,  in 
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A.D.  Ecclesia  Sancti  Pauli  Londoniarum,  die  Jovis  proxiraapost  iustans  Festura 

*g39"  Conversionis  Sancti  Pauli  [27  Jan.],  cum  continuations  et  prorogacione dierum  sequencium,  facienda  ;  necnon,  ad  excusandum  nos  a  personal! 
Vol.  II.comparjc}one  ibidem,  causasque  et  excusaciones  nostras  in  hac  parte  pro- 

ponendurn  et  probandum  ;  et,  si  necesse  fuerit,  super  eisdem  in  animam 
nostram  jurandum,  ac  impendendum  hiis  que  ibidem  ad  honorem  et  utili- 
tatem  Ecclesie  Anglicane  ordinari  contigerit,  consenciendum,  provocandum 
et  appellandum,  provocaciones  et  Appellaciones  notificandum  et  insumen- 
dum,  ac  earum  causas  prosequendum  ;  unum  vel  plures  loco  suo,  et  eorum 
cujuslibet,  substituendum  et  revocandum  ;  omniaque  alia  et  singula  facien 
dum  et  expediendum  que  in  premissis,  et  circa  ea,  quomodolibet  requiruntur. 
Ratum  babituri  et  gratum  quicquid  dicti  Procuratores  nostri,  et  eorum 
quilibet,  substitutusque  ab  eis  vel  eorum  altero,  fecerit  in  premissis  et  quo- 
libet  eorumdem.  In  quorum  testimonium,  etc. — Datum  apud  Chudde- 
leghe,  xij  die  Januarii. 

*°i-  St.  Breoke  ;  Dimissorie, — 
Master  William  atte  Wode,  "  Rector  Ecclesie  de  Poutone,  dictede  Nanscent," 

accolite,  "ad  Ordines  Subdiacouatus  et  Diaconatus"  (Chudleigh,  14  Jan.). 

Lansallos  [Lansalewys,  MS.] ;  Master  John  Kerneke,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  in  Oxford  or  elsewhere  in  Eng 

land,  etc.  (17  Jan.). 

Dawlish, — 
— Deputacio  Coadjutoris  Vicario  de  Doulisshe, — 

Item,  xxijdo  die  Decembris,  Dominus  deputavit  Dominum  Johaunem  Mou- 
lissbe,  capellanum,  Curatorem  seu  Coadjutorem  Domino  Miloni,  Vicario 
Ecclesie  de  Doulisshe,  impotenti,  et  tnorbo  incurabili  detento,  juxta  ipsius 
nominacionem.     Qui  juravit  de  fideliter  admiuistrando  bona  dicti  Vicarii 
et  fidele  Inventarium  de  hujusrnodi  bonis,  tarn  extantibus  quam  futuris, 
facieudo,  ac  fideliter  calculando,  cum  super  hoc  fuerit  requisitus. 

Postea  dictus  Domiuus  Milo,  infra   mensem,   decessit  ;    cujus   Testament! 
Probacionem  Decanus  Exonie,  vel  Administracionem  bonorum  si  ab  intes- 
tato  fuisset  defunctus,  aliquamdiu  vendicavit.     Et  produxit  pro  jure  suo, 

f°l-        coram  Domino,  opud  Chuddeleghe,  quaudam  Literam  ;  cujus  tenor  talis 228b.     egt_ 

Uuiversis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  Literas  visuris  vel  audituris, 
Walterus  [Bronescombe],  miseracione  Divina  Exonieusis  Episcopus,  salutem 
in  Domino  sempiternam. — Ad  Universitatis  vestre  noticiam  tenore  Pre- 
sencium  volumus  pervenire  quod,  dilectis  filiis,  Rogero  [de  Thoriz]  Decano, 
et  Capitulo  Exouie,  tercio  Nonas  Septembris  [3  Sept.],  Anno  Gracie  M°. 
CCmo  septuagesimo,  vocacione  legitima  precedente,  in  Capitulo  Exoniensi 
coram  nobis  comparentibus,  et  super  Vicariis  Ecclesiarum  eisdem  appro- 
priatarum  Ordiuacionem  nostram  humiliter  et  devote  poscentibus  ;  nos,  de 
eorum,  Decani  et  Capituli,  expresso  et  unanimi  assensu,  ordinamus  quod 
iidem  Decanus  et  Capitulum,  infra  mensem  postquam  ipsas  Vicarias,  vel 
aliquam  earum,  vacare  contigerit,  idoneas  Personas  nobis,  et  Successoribus 
nostris,  libere  presentent,  sine  difficultate  Canonice  instituendas.  Et  quic 
quid  interim  racione  Sequestri  ad  nos,  et  Successores  nostros,  pertiuere 
posset,  Decano  Exonie,  qui  pro  tempore  fuerit,  per  hanc  Ordinacionem  et 
Concessionem  nostram,  accrescat  iinperpetuum.  In  cujus  rei  testimonium 
presentes  Literas  sigillo  nostro,  necnon  sigillis  dictorum  Decani  et  Capituli, 
fecimus  communiri. — Data  Exonie,  die  et  anno  supradictis. 

— Probacio   Testamenti   Domini  Mylonis,    quondam    Vicarii  Ecclesie  de 
Doulisshe, — 

Visa,  igitur,  predicta  Litera,  Dominus  respondit  quod  ad  se  pertinuit  Pro 
bacio  Testamenti  predicti,  eo  quod  Testamenta  Vicariorum  de  Colitone  et 
Asshepertone,  tempore  suo,  coram  eo  probata  extiterant,  absque  contra- 
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\zln'     diccione  aliqua,  Decano  et  Capitulo  permittentibus  et  non  reclamantibus. 
40  "  Unde  Decanus,  videns  quod  Litera  sua  quam  exhibuit  faciebat  aliqualiter contra  eum,  predicti  Testament!  Probacionem  non  curavit  ulterius  vendi- 

•care.  Die,  vero,  xviij  Januarii,  comparentibus,  in  Manerio  Episcopali  de 
Chuddeleghe,  Dominis  Johanne  Moulisshe  et  Henrico  [blank],  capellanis, 
necnon  Willelmo  Soinery,  et  Johanne,  serviente  quondam  Domini  Mylonis, 
Vicarii  de  Doulisshe  predicti,  Executoribus  ejusdem,  ac  Testamentuui  ipsius 
exhibentibus,  Dominus  commisit  vices  suas  ad  recipiendum  Probacionem 
Testament?  predicti  Magistro  Hicardo  Giffard,  Rectori  Ecclesie  de  Esse- 
wauter  [Ashwater],  Exonieusis  Diocesis.  Et  incontinent!  postea  dictus 
Magister  Ricardus,  sedens  pro  tribunal!  in  Ecclesia  de  Chuddeleghe,  in 
presencia  Magistri  \Villelini  de  Doune  et  Johaunis  de  la  More,  clericorum, 
et  Domini  Roberti  de  la  Pitte,  Porciouarii  in  Ecclesia  de  Tuvertone,  Pro 
bacionem  diet!  Testament!  recepit,  et,  eo  probato,  pro  eodem  pronuuciavit  ; 
et  commisit  dictis  Executoribus  confeccionem  Inventarii  de  omnibus  bonis 
dicti  Testa  toris  ;  recepto  primitus  ab  eisdem,  more  solito,  juramento.  Die, 
vero,  xxiiijto  Januarii,  comparentibus  dictis  Kxecutoribus  coram  Magistro 
Willelmo  de  Crouthorne,  Official!  Domini,  in  camera  Cancellarie  de  Chudde 
leghe  (cui  Dominus  commiserat  in  hac  parte  vices  suas),  et  Inventarium 
hujusmodi  per  eos  confectum  exhibentibus  ;  idem  Magister  Willelmus 
Administracionem  bonorum  hujusmodi  dictis  Domino  Henrico  et  Johanni 
famulo,  Executoribus  predictis  ;  aliis  Coexecutoribus  suis  hujusmodi  Ad- 
miuistracionem  recusantibus  ;  recepto  ab  eisdem  juramento  de  fideliter  ad- 
ministrando  hujusmodi  bona,  et  fideliter  inde  calculando  cum  fuerint 
requisiti,  commisit  in  forma  juris  ;  presentibus  Magistro  W.  Doune,  et 
N.  Aunger.